Universidade Estadualde Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

EDITALN.016/2025-ECI

TUTORIA PARA ACOLHIDA E INCLUSÃO DE ESTUDANTES INTERNACIONAIS- HOMOLOGAÇÃO E

CONVOCAÇÃO PARA ENCONTRO DE FORMAÇÃO

O Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas atribuições legais e nas condições e

exigências estabelecidas neste Edital, torna pública a homologação das inscrições no Edital 011/2025

- ECI e convocação para encontro de formação, conforme Edital 016/2025-ECI.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes candidatos, em ordem alfabética:

NOME NOME

Amanda Arantes Martins Laís de Andrade e Andrade

Ana Karla Marchi Frasquette Lucas Lopes Rios

André Raposo Faustino de Souza Manuela Rezende Paiva

Aylana Rossmann Nunes Pereira Maria Eduarda de Souza

Denilson Pires Manzotti Maria Eduarda Valencio Soza

Emanuelle Cardoso dos Santos Maria Karoline Ferreira Alexandre

Emily Vitória Rodrigues Mota Maria Luiza Moreira Dias Pereira

Giovana Sant Anna Grassioto Monica salcedo vieira

Giovanna Balestra dos Santos Myllene Cristine de Godoy

Giovanna Cavalcante Garcia Patricia da Silva Magiolo

Heloísa Pedro Facina Pedro Augusto Takaki Arroyo

julia eduarda mariano lopes Rafael mariano correia

Junior Steven Marcellus Jean Sofia Gutowski Kühl

karolayne vitoria de oliveira do couto Vitória Amorim Reisdorfer

2. DA REALIZAÇÃO DO ENCONTRO DE FORMAÇÃO

2.1 Informamos que o encontro de formação, referente ao processo seletivo do Edital

016/2025-ECI, será realizado presencialmente, no Auditório do PSE, bloco 02, UEM, no dia

16/07/2025 das 14h às 15h30. Não existe outra opção de horário.

2.2 O resultado final será divulgado no site do ECI (www.eci.uem.br) até o dia 18/07/2025.

Maringá, 09 de julho de 2025.

PUBLIQUE-SE.

Divisãode Mobilidade

EscritóriodeCooperaçãoInternacional

UniversidadeEstadualde Maringá

http://www.eci.uem.br/

	1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	2. DA REALIZAÇÃO DO ENCONTRO DE FORMAÇÃO
	PUBLIQUE-SE.

		2025-07-09T10:35:04-0300